Fundamento: ART. 75, INCISO II LEI FEDERAL N.º 14.133/2021

Objeto: TELEFONIA FIXA VIRTUAL COM PLANO DE MENSALIDADE FIXA POR 12 MESES, E INSTALACAO

Contratado:

Valor:

AGA CONSULTORIA LTDA - FACILITA TELECOM

ROSELI ALVES LUIZ

SUPERINTENDENTE

R$1.298,70 (UM MIL E DUZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E
SETENTA CENTAVOS).